
  Č.j. objednatele: 895-2021-523101 
                                                                             Č.j. zhotovitele: 84/2021 

1/26 
 

 

DODATEK Č.1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

  

(dále jen „smlouva“) 

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Pobočka Brno 

zastoupený:       Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Grmela, vedoucí Pobočky Brno 

Ing. Barbora Jakubcová, odborný rada 
Pobočky Brno 

Adresa:  Kotlářská 53, 602 00 Brno 
Tel.: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx   
E-mail: brno.pk@spucr.cz, b.jakubcova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
 
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:                                                      FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.   

Sídlo:                                                         Mlýnská 388/68, 602 00 Brno  

zastoupený:                                                 Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva  

tel./fax:                                                                     xxxxxxxxxxxx  

e-mail:                                                                      xxxxxxxxxxxx  

ID DS:            j8pd5dg 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx        

tel./fax:                                                                     xxxxxxxxxxxx  

e-mail:            xxxxxxxxxxxx 



  Č.j. objednatele: 895-2021-523101 
                                                                             Č.j. zhotovitele: 84/2021 

2/26 
 

 

bankovní spojení:            UniCredit Bank Czech Republic and 

Slovakia, a.s.  /  Komerční banka a.s.  

číslo účtu:            2102043465/2700/250048-621/0100  

IČO:            25317628   

DIČ:            CZ25317628 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 

vložka 2144  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Při navážení podkladních vrstev byl v km: 0,0067– km 0,10 na stavebním objektu SO 102 

vedlejší polní cesta Pv6, mimo vytýčenou trasu komunikace odhalen sklepní prostor. Ten začal 

hloubit vlastník sousední nemovitosti. Práce na komunikaci byly stavebním dozorem a 

koordinátorem BOZP pozastaveny z důvodu bezpečnosti práce a zejména z důvodu kvality a 

správnosti provedení konstrukčních vrstev v souladu s PD a příslušnými normami.  Bylo 

dohodnuto, že vlastník sousední nemovitosti vybuduje na svoje náklady opěrnou zídku před 

sklepním prostorem a teprve poté bude dokončeno položení živičných vrstev komunikace. 

Objednateli nevzniknou vícepráce (vícenáklady), dojde však k posunu dokončení SO 102 

vedlejší polní cesty Pv6 a tím k posunu plnění uzlového bodu 1. Živičné vrstvy u objektu SO 

102 vedlejší polní cesty Pv6 budou dokončeny v rámci uzlového bodu 2.  

V důsledku výše uvedeného a na základě dohody obou smluvních stran se mění níže 

uvedená ustanovení smlouvy o dílo Čl. V Doba plnění: 

            Uzlový bod 1: 

SO102 Vedlejší polní cesta Pv6 - pokládka konstrukčních vrstev 

SO103     Vedlejší polní cesta Pv9  

SO105     Vedlejší polní cesta Pv16  

SO302     Vodohospodářské opatření pro cestu Pv16  

SO303      Svodný příkop SP1  

SO304.1   Svodný příkop SP2 

SO304.2   Svodný příkop SP4 

- termín plnění uzlového bodu 1: původní termín 15.11.2021 se mění na nejpozději do  

  30. 11. 2021  

 

Uzlový bod 2:  

SO102 Vedlejší polní cesta Pv6 - dokončení a pokládka živičných vrstev  

SO101 Hlavní polní cesta P1 
SO101.1  Vodohospodářské opatření pro cestu P1  

dokončení předmětu smlouvy včetně doručení kolaudačního souhlasu      

- termín plnění uzlového bodu 2:                                    předpoklad do 31. 10. 2022 

                  (dřívější plnění je možné) 

 



  Č.j. objednatele: 895-2021-523101 
                                                                             Č.j. zhotovitele: 84/2021 

3/26 
 

 

Ostatní ujednání smlouvy  o dílo č.j. objednatele: 895-2021-523101, č.j. zhotovitele: 84/2021 

zůstávají v platnosti. 

Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě 

pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

V Brně dne: 3.11.2021               V Brně dne: 2.11.2021 

 

  

……………………………………    …………………………………… 

Ing. Renata Číhalová, ředitelka     Ing. Pavel Borek,  

Krajského pozemkového úřadu    člen představenstva 

pro Jihomoravský kraj 

 

za objednatele      za zhotovitele 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Bc. Jarmila Garlíková, DiS. 

 

 

 

 

 

 


